OPTIFLUX 4000 技术数据表
电磁流量传感器
• 坚固耐用的全焊接结构，适用于工业过程应用
• 适用于严苛的应用，包括腐蚀、磨损和高压
• 为客户专属设计的工程建造解决方案
本文档需与相关转换器的文档结合使用。
 内容
2

1800 6 1800 - 2027 2045 1470
2000 6 2000 - 2259 2265 1860
1 订货代码 VN03 的安装长度为 150 mm （请联系当地的销售机构）
2 技术数据
28
OPTIFLUX 4000
150 lb 法兰
公称直径 尺寸 [inch] 大致
重量 [lb]
ASME PN [psi] L 长度 H W
DIN ISO
1/10" 284 5.12 - 5.59 3.50 6
1/6" 284 5.12 - 5.59 3.50 6
¼" 284 5.12 - 5.59 3.50 6
3/8" 284 5.12 1 - 5.08 3.50 12
½" 284 5.12 1 7.87 5.08 3.50 12
¾" 284 5.91 7.87 5.28 3.88 18
1" 284 5.91 7.87 5.39 4.25 7
1 ¼" 284 5.91 7.87 5.98 4.62 7
1 ½" 284 5.91 7.87 6.10 5.00 11
2" 284 7.87 7.87 7.05 5.98 18
2 ½" 284 7.87 7.87 7.72 7.00 24
3" 284 7.87 7.87 8.03 7.50 26
4" 284 9.84 9.84 9.49 9.00 40
5" 284 9.84 9.84 10.55 10.0 49
6" 284 11.81 11.81 11.69 11.0 64
8" 284 13.78 13.78 14.25 13.5 95
10" 284 15.75 17.71 16.3 16.0 143
12" 284 19.69 19.69 18.78 19.0 207
14" 284 27.56 21.65 20.67 21.0 284
16" 284 31.50 23.62 22.95 23.5 364
18" 284 31.50 - 24.72 25.0 410
20" 284 31.50 - 26.97 27.5 492
24" 284 31.50 - 31.38 32.0 675
1 订货代码 VN03 的安装长度为 5.91" （请联系当地的销售机构）
• 20°C / 68°F 时的压力。
• 对于更高温度，压力和温度等级应依据 ASME B16.5 确定。
 技术数据 2
29
OPTIFLUX 4000
300 lb 法兰
公称直径 尺寸 [inch] 大致
 重量 [lb]
ASME PN [psi] L 长度 H W
DIN  ISO
1/10" 741 5.12 -- 5.59 3.75 6
1/6" 741 5.12 5.59 3.75 6
¼" 741 5.12 - 5.59 3.75 6
3/8" 741 5.12 1 - 5.24 3.75 15
½" 741 5.12 1 7.87 5.24 3.75 15
¾" 741 5.91 7.87 5.67 4.62 20
1" 741 5.91 7.87 5.71 4.87 11
1 ½" 741 7.87 7.87 6.65 6.13 13
2" 741 9.84 7.87 7.32 6.50 22
3" 741 9.84 7.87 8.43 8.25 31
4" 741 11.81 9.84 10.00 10.0 44
6" 741 12.60 11.81 12.44 12.5 73
8" 741 15.75 13.78 15.04 15.0 157
10" 741 19.69 17.71 17.05 17.5 247
12" 741 23.62 - 20.00 20.5 375
14" 741 27.56 - 21.65 23.0 474
16" 741 31.50 - 23.98 25.5 639
20" 741 31.50 - 28.46 30.5 937
24" 741 31.50 - 33.39 36.0 1345
1 订货代码 VN03 的安装长度为 5.91" （请联系当地的销售机构）
• 20°C / 68°F 时的压力。
• 对于更高温度，压力和温度等级应依据 ASME B16.5 确定。
2 技术数据
30
OPTIFLUX 4000
2.5  压力降级
下列图表中所示的是流量计法兰 （按指定的材质）的最大压力与温度的函数关系。
请注意，这些特定的数值仅用于法兰。流量计的最大压力数值，可能会受限于其他材质
（如，衬里材质）。
A = A 105 碳钢； B = 316L 不锈钢
下列图表中的 X/Y 数轴； X = 温度 [°C] / Y = 压力 [bar]
下列图表中的 X/Y 数轴； X = 温度 [°F] / Y = 压力 [psi]
图 2-5: 压力降级； EN 1092-1
1  PN 40
2  PN 25
3  PN 16
4  PN 10
5  PN 6
6  PN 2.5
 技术数据 2
31
OPTIFLUX 4000
图 2-6: 压力降级； ANSI B16.5
1  300 lbs
2  150 lbs
图 2-7: 压力降级； JIS B2220
1  20K
2  10K
图 2-8: 压力降级； AWWA C207
1  Class D1 [4...12"]
2  Class D2 [>12"]
3  Class B
2 技术数据
32
OPTIFLUX 4000
2.6  真空负荷
直径 最大压力 以下过程温度条件下的真空负荷 （单位：mbar abs.）
[mm] [bar] 40°C 60°C 70°C 80°C 90°C 100°C 120°C 140°C 180°C
PTFE 衬里
DN10...150 50 0 0 0 0 0 0 500 750 1000
DN200...300 50 500 750 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000
DN350...600 50 800 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000
PFA 衬里
DN2.5...600 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETFE 衬里
DN25...2000 150 100 100 100 100 100 100 100 - -
硬橡胶衬里
DN50...300 150 250 400 400 400 - - - - -
DN350...3000 150 500 600 600 600 - - - - -
PU 衬里
DN50...1800 1500 500 600 - - - - - - -
软橡胶衬里
DN50...600 40 1000 1000 - - - - - - -
直径 最大压力 以下过程温度条件下的真空负荷 （单位：psia）
[inch] [psi] 104°F 140°F 158°F 176°F 194°F 212°F 248°F 284°F 356°F
PTFE 衬里
3/8...6" 725 0 0 0 0 0 0 7.3 10.9 14.5
8...12" 725 7.3 10.9 14.5 14.5 14.5 14.5 14.5 14.5 14.5
14...24" 725 11.6 14.5 14.5 14.5 14.5 14.5 14.5 14.5 14.5
PFA 衬里
1/10...24" 725 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETFE 衬里
1...80" 2176 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 - -
硬橡胶衬里
2...12" 2176 3.6 5.8 5.8 5.8 - - - - -
14...120" 2176 7.3 8.7 8.7 8.7 - - - - -
PU 衬里
2...72" 21756 7.3 8.7 - - - - - - -
软橡胶衬里